
ď
c

ó

€*?.::-..r{"

DES|GNEM patubní desky forester zřeimě nezaulme
a ovládání multimédií by mohl.o být intuitivně!ší.

SPOTŘEBA dieselového
boxeru ie v této generaci

historicky neinižší.

MÁ STEJNĚ obiemný zava-
zadetnft iako kombi vyšší

střednítřídy'

D|E5ELoVÝ BoxER |e mno-
hem tépe utlumený než

tomu byto dříve.

MoToR & PŘEvoDoVKA

Typ naftový. 84vpředu
turbo

Zdvihový objem

Největšívýkon

Točivý moment

6M převodovka, pohon všech koI

RozMĚRY& HMoTNosTl
459511795n735mm

0bjem kufru
Pohotovostní/uži.
tečná hmotnost

objem nádrže
Pneumatiky Michelin Latitude
testovanéhoVoZu spoÍt 225160R18

DYNAMlKA & SPoTŘEBA
ZrychIení
0-100 km/h

spotřeba město/
mimo/kombi
Emise CO, 156 g/km

569 000 Kř

CENY&vÝBAvY
Zák|adní cena

REAKCE e|'ektrických mo-
torků ovtádaiících viko kuf-
ru |sou nepříiemně pomalé.

, ,

V takoých chví|ích se ukáže, že jen
s má|okteým konkurentem byste
moh|ijettak rych|e a cÍtit se přitom
bezoečně. Posádka dokonce doká.
zala usnout...
Dieseloý dvouIitr, rovněŽ unikát-

ní motor s protiběžnými písty, je
Ve čtvrté generaci foresteru úspor.
nější a především ut|umenější než
dřÍve. Už se dá při troše snahyjez-
dit se sedmiIitrovoU spotřebou, coŽ
by|o při uvedení naftového boxeru
nemysIiteIné.
Něco by si však vy|epšení zas|ou-

Ži|o - napřík|ad e|ektricky otevi
rané Víko kufru. T|ačÍtko re-
aguje rych|ostí Homera
Simpsona v neurologic-
ké ordinaci'

Eva Srpova

mode|ové ř

Výchozí cena
testovaneho
motoru

Cena testovaného
vozu (vč. příp|atků)

lTIr?7Fl d6p6ruiu
je výbavu

Zákaznická

Detai|níceník Iwww.subaru.cz
SERVISN! NAKLADY
Záruka auto/
lak/rez

5l3l12let

Servisní intervaI

Průměrná sazba 726Kčservisní práce

KLADY&zÁPoRY
t| stá|ý pohon všech ko|, nejIepší svět|á
výška mezi konkurenty, úsporný provoz
naftového motoru, dobrývýhIed, bohatá
vyDava

! nepřehIedné ovládání mult imediá|ní.
ho systému, poma|é zavírání eIektr icky
ov|ádaných pátých dVeří

rl,;Iai..:ii;l..':l.;řiii:i!l'ílr

UTAIENA SILA
SUV za milion? To uŽ ie docela dobrá suma na to, abyste pokukovatitřeba
P! tuxusní německé troice. Za ste[é peníze se dá pořídit iTRocHU NEPRÁVEM
PREHLIZENY AVSAK NESKUTECNE TALENTOVANY CR0550VER z Japonska.

l)sát o autě, které funguje bez-
! problémově, vystihuje své za-
měřenía s různorodými k|imatic.
kými podmínkami se vypořádá
na qýbornou, je V|astně těžké. Mů-
žete jen doko|ečka chvá|it za to, jak
sebejisté chovánímá' kdý asfa|tku
pokropí studená podzimní sprška,
Že na rozdí| odjiných SUV která si
na teréňáka jen hrají, se dokáže po|-
ňačkou vyškrábat i k okraji |esa a že
je uvnitř dostatečně prostorné i pro
rodinu s odrost|ými dětmi.
Na Subaru Forester se totiž kri.

tika h|edá těžko' Symetrický po.
hon všech ko| zajišťuje vlimečnou
stabiIitu, Standardně přerozdě|u.
je ýkon ve spraved|ivém poměru
50:50, v závis|osti na změně podmí-
nek se poměr mění. Zadnít|Umiče

automaticky vyrovnávají svět|ou
ýšku, takže když si kufr na|oŽíte až
po strop, t|akVt|umičích se automa-
ticky zuýšía vás nečeká nepříjemné
vlnění a pohupování karoserie V za.
táčkách.

Manuálníšestikva|t
řadí h|adce, ryChle

a hezky cvaká.

Si|nice protínající Kokořínsko, kte-
rá se v hlubokém lese často a ná-
h|e oroměníve zurásněnou a štěr-
kem vysypanou erzetu, potvrdila,
Že forester miluje u.ýzvy a v horškh
podmínkách se cítí jako doma.

wvwv.autohit.cz 43


